
DECATHLON Open 
 bodovací turnaj mládeže ČR kategorie U11 

 
  

 
A. Všeobecná ustanovení: 
 
1. Pořadatel:  Oddíly TT Moravský Krumlov a MK Řeznovice z pověření České asociace stolního tenisu 
 
2. Datum konání:  sobota 2. listopadu 2024 
 
3. Místo konání: sportovní hala VÚ, Nádražní 698, 672 01 Moravský Krumlov, 49°02'41.9"N 16°18'53.2"E 
 
4. Vedení turnaje: Ředitel:   Jindřich Bíla, 777 904 566 | jindrich.bila@mkreznovice.cz 

Vrchní rozhodčí:   Martin Zajíček, 731 738 605 | martin.zajicek.tt@gmail.com 
Zástupce vrchního rozhodčího:  Jan Beneš ml., 739 771 091 | honzabenes@centrum.cz 

    Libor Jemelka, 721 557 816 | liborjemelka@seznam.cz 
 

Hlavní pořadatel:   Jindřich Bíla 
Zdravotník zajištěn pro celý den turnaje 

 
5. Přihlášky: Přihlášky se podávají na formuláři prostřednictvím centrálního registru ČAST //registr.ping-

pong.cz// v menu KLUB/TURNAJE, https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/turnaje/  
 Uzávěrka přihlášek nejpozději do středy 30. října 2024 
 
6. Vklady:  Budou vybírány při prezenci závodníků ve výši 400,- Kč za hráče. 

 
7. Losování: Losování je veřejné a bude provedeno po skončení prezentace na místě konání turnaje. 
 
8. Ubytování: Zajištují si účastníci sami na vlastní náklady. 

Doporučení: Hotel Rokiten. Znojemská 393, 672 01 Moravský Krumlov nebo Hotel Ryšavý, 
Vémyslice 73, 671 42 Vémyslice 

 
9. Občerstvení: Zajištěno v místě konání 
 
 
B. Technická ustanovení: 
 
10. Předpis: Hraje se podle pravidel stolního tenisu, soutěžního řádu stolního tenisu, ustanovení těchto 

propozic a rozpisu BTM ČR U11 2024/2025. Hraje se na dvanácti stolech Butterfly 
Spacesaver 22/25 s míčky JOOLA Prime *** 

 
 

11. Právo účasti Turnaje se mohou zúčastnit pouze registrovaní hráči – občané ČR, včetně hráčů, kteří se 
souhlasem ČAST startují v zahraničí. Dále cizí státní příslušníci, kteří mají přechodný, trvalý 
nebo dlouhodobý pobyt na území ČR, případně pobyt za účelem azylového řízení, a to na 
základě schválení žádosti klubu schválené KM ČAST.  

 
12. Časový plán pátek 1. listopadu 2024 
 18:00 – 21:00  prezence účastníků a možnost tréninku 
  
 sobota 2. listopadu 2024 
 08:30 – 10:00  možnost tréninku 
 08:45 – 09:30  prezence účastníků 
 09:30 los soutěží 
 10:00 nástup a zahájení soutěží 
 17:00  předpokládaný konec turnaje 
  
13. Soutěží disciplíny dvouhra chlapců U11 
  dvouhra dívek U11 
  útěcha chlapců U11 
  útěcha dívek U11 
  motoricko-kondiční soutěže chlapců U11 
 motoricko-kondiční soutěže dívek U11 
 
 On-line výsledky turnaje naleznete na stránkách: https://www.tournamentsoftware.com/  
 
 
14. Rozhodčí u stolu: K jednotlivým utkáním určuje zástupce vrchního rozhodčího nebo pověřený rozhodčí řídící 

turnaj v hale z řad účastníků turnaje. 
 

mailto:honzabenes@centrum.cz
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/turnaje/
https://www.tournamentsoftware.com/


 
15. Ceny: Dle rozpisu BTM ČR U11 pro sezónu 2024/2025 zajišťuje generální sponzor turnaje 

Decathlon.  
Oceněni budou hráči a hráčky na 1. – 3. místě v soutěži dvouher, hráči 
a hráčky na 1. – 3. místě v motoricko-kondiční soutěži a hráči a hráčky na 1. a 2. místě 
v soutěži útěchy 

 
16. Motoricko-kondiční soutěže 
 

1. Skákání přes švihadlo snožmo 30s 
Sportovec snožmo přeskakuje švihadlo v co nejrychlejším tempu. 
Počítá se počet správných přeskoků, při chybě se od celkového počtu odečte -3 a tím se získá 
konečný počet. 
 
2. Zásobník 25 míčků 
Sportovec z rohu stolu nahodí vrchním forhendovým úderem 25 míčků střídavě 
jeden křížem a druhý po lajně na terče velikosti A4 (list papíru umístěný ve středu forhedové 
části stolu a bekhendové části stolu) , počítá se počet úspěšných pokusů do terče, počet 
úplných chyb (netrefení míčku, netrefení stolu, míček v síťce) a čas. 
Cvičení se provádí způsobem nahazování na zásobníku - tzn. nehrající ruka hodí míček na 
stůl a po odrazu od stolu následuje forhendový úder. Není povoleno hrát jako podání!!! 
Pokusy které netrefí terč, ale nejsou chybou se nezaznamenávají. Pořadí se určuje: zásah 
terčů - počet chyb = x. Při stejném výsledku rozhoduje rychlejší dosažený čas. Limit 30s 
 
3. Krátké podání   
Sportovec podává podle pravidel stolního tenisu tak, aby podání dosáhlo minimálně 4 dopady 
na soupeřově půlce (ideálně krátké čopované podání), počítání: méně než 3 dopady neutrálně 
0, zkažené podání mínus bod. Dbá se na správné provedení podání, po prvním napomenutí 
se další hodnotí jako zkažené (mínus bod) 
Pořadí podle počtu dosažených bodů, při shodě rozhoduje menší počet chyb (např. 3x 
úspěšně a 12x neutrálně je lepší než 6x úspěšně, 3x chyba a 6x neutrálně) 
 
Každá disciplína má pořadí 1.,2..... až počet účastníků - při stejném výsledku např. na 5,6,7 
a 8 je počítáno jako součet, děleno 4. tzn. 6,5 
Celkové pořadí se určí součtem pořadí ze všech třech disciplín, při shodě rozhoduje pořadí 
ve specifických dovednostech. V případě shody se opakuje soutěž specifických dovedností 
do rozhodnutí. 

 
 
Na základě nepředvídatelného vývoje epidemiologické situace si KM ČAST vyhrazuje právo kdykoliv změnit 
rozpis BTM ČR nebo propozice jednotlivých akcí. 

 
Turnaj byl schválen ČAST jako Bodovací turnaj mládeže ČR kategorie „A“. 

 
     

 
    Za oddíly TT Moravský Krumlov a MK Řeznovice 

 
 
 
 
 
 

Jindřich Bíla a Michal Makovický 
 
 
 
 

 


